
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

STARGARD, OSIEDLE PYRZYCKIE

Cena 800 zł

OFERTA BEZPOŚREDNIA . NAJEMCA NIE PŁACI PROWIZJI !!!
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. ok. 40 m 2 znajduje się na 4-tym piętrze w bloku na osiedlu Pyrzyckim. Lokal
składa się z z dwóch pokoi, kuchni, dużej łazienki i przedpokoju. Z mniejszego pokoju wejście do kuchni. Lokal w
pełni umeblowany - wszystkie meble widoczne na zdjęciu są do dyspozycji najemców. W kuchni kuchenka
gazowa, lodówko-zamrażarka i komplet szafek. Opłata za gaz zryczałtowana, wliczona w czynsz. Ogrzewanie i
ciepła woda  z sieci miejskiej. Opłaty miesięczne: 800 zł dla właścicieli, ok. 340 zł czynsz do spółdzielni( w tym
ogrzewanie, zimna i  ciepła woda oraz ryczałt za gaz).  Rozliczenie wody i ciepła wg. wskazań licznika. Kaucja
1500 zł. Wynajem długoterminowy. Mieszkanie dostępne od zaraz.
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Cena 800,00 PLN Symbol 283/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 41,00 m²

Powierzchnia użytkowa 36,00 m² Cena za m2 19,51 PLN

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 340,00 PLN

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle OSIEDLE PYRZYCKIE

Ulica Jana Lechonia Położenie MIASTO

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 5 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon NIE MA Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


